АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019                                                                                                    № 83
д. Ежово

О внесении изменений в  постановление
№ 75 от 29.12.2012 «Об оплате труда работников
муниципальной пожарной охраны
Вятского сельского поселения»

        На основании Указа Губернатора Кировской области от 03.10.2019 № 123 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», администрация Вятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 75 от 29.12.2012 «Об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Вятского сельского поселения» (с изменениями от 04.05.2016 № 52) следующие изменения в п. 1:
1.1 Приложение 1 Размеры должностных окладов (ставок заработной платы) работников отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления. Прилагается
2. Считать утратившим силу постановления № 58 от 14.11.2013 г «О внесении изменений в  постановление № 75 от 29.12.2012 «Об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Вятского сельского поселения»», № 49 от 04.07.2018 г «О внесении изменений в постановление № 75 от 29.12.2012 «Об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Вятского сельского поселения»»

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации
Вятского сельского поселения                                          Пролеев Н.М.

                                                                          Приложение 1
                                                                          к постановлению администрации
                                                                          Вятского сельского поселения
                                                                          от 30.10.2019 №  83

Размеры должностных окладов
(ставки заработной платы) рабочих отдельных профессий и
младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием
органов местного самоуправления

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов (ставок заработной платы), рублей

	Городской округ, муниципальный район
	Городское и сельское поселение

	Водитель
	4246
	3640

[bookmark: _GoBack]